合计 72,309.78 72,309.78 45,658.80

注 1：本表合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成；

注 2：已投入募集资金金额大于拟投入募集资金金额部分为募投资金理财收益及利息收入；

注 3：“已投入募集资金金额”包括以自有资金预先投入募投项目、但尚未从募集资金账户

中置换转出的金额 4,224.99 万元。

截至 2025 年 5 月 31 日，尚未使用募集资金总额为 28,981.18 万元（含超募

资金、理财收益及利息收入扣减银行手续费后净额），其中使用闲置募集资金购

买但尚未到期的理财产品总额为 5,000.00 万元，以闲置募集资金（含超募资金）

暂时补充流动资金的金额为 18,995.00 万元，剩余资金均存放于公司募集资金账

户。此外，以自有资金预先投入募投项目、但尚未从募集资金账户中置换转出的

金额为 4,224.99 万元。

二、本次调整部分募投项目投资金额、内部结构情况概述

公司首次公开发行人民币普通股（A 股）实际募集资金净额为人民币

72,309.78 万元，其中超募资金金额为人民币 10,064.13 万元。根据公司长远发展

战略及资金需求情况，为提高募集资金使用效率，结合公司实际情况及超募资金

的情况，本次拟对募投项目投资金额及内部投资结构进行调整：

1. “时尚产业供应链及运营中心系统建设项目”：原计划投资金额为

16,459.29 万元，本次拟减少“软硬件投入”、“系统开发费”及“系统实施费”

投资合计 7,000.00 万元，转投至“品牌建设与渠道推广项目”4,000.00 万元及“物

流仓储升级建设项目”3,000.00 万元，调整后本项目的总投资金额为 9,459.29 万

元。

2.“物流仓储升级建设项目”：原计划投资金额为 9,015.69 万元，本次拟追

加资金投入 3,000.00 万元，均来源于“时尚产业供应链及运营中心系统建设项目”

减少的部分，调整后本项目的总投资金额为 12,015.69 万元。

3.“品牌建设与渠道推广项目”：原计划投资金额为 8,770.67 万元，本次拟

追加投资 14,064.13 万元，追加投资来源于“时尚产业供应链及运营中心系统建

设项目”减少 4,000.00 万元及超募资金 10,064.13 万元。调整后本项目的总投资

金额为 22,834.80 万元。

调整前后的募集资金使用情况（含超募资金）如下表所示：

单位：万元

序

号
项目名称 调整前 调整后

拟使用募集资金变

动金额

超募募集资金变动

金额

项目投资总

额

拟投入募集资金

金额

项目投资总

额

拟投入募集资金

金额

承诺投资项目

1
时尚产业供应链及运营中心

系统建设项目
16,459.29 16,459.29  9,459.29  9,459.29  -7,000.00

2 物流仓储升级建设项目 9,015.69 9,015.69  12,015.69  12,015.69  3,000.00

3 品牌建设与渠道推广项目 8,770.67 8,770.67  22,834.80  22,834.80  4,000.00  10,064.13

4 补充流动资金 28,000.00 28,000.00  28,000.00  28,000.00

超募资金投向

1 暂未确定投向  10,064.13   10,064.13  0.00 0.00   -10,064.13

合计 72,309.78 72,309.78 72,309.78 72,309.78 0.00 0.00

三、本次调整部分募投项目投资金额、内部结构的原因

（一）品牌建设与渠道推广项目

1.调整前项目募集资金投入规划

为进一步贯彻公司“品牌化”战略，提升公司品牌知名度、产品美誉度和消

费者忠诚度，公司计划对线上、线下多个营销渠道进行投资。

本项目建设期 36 个月，预计总投资为 8,770.67 万元，其中，线上广告渠道

费用投入 7,393.82 万元，占比为 84.30%；线下体验店渠道费用投入为 492.92 万

元，占比为 5.62%；社交媒体 KOL（网络红人）合作费用投入为 462.11 万元，

占比为 5.27%；线下活动赞助费用投入为 221.81 万元，占比 2.53%；售后服务网

点建设费用投入为 200.00 万元，占比为 2.28%。

作为主打时尚品类的跨境电商，公司计划从线上、线下两方面来巩固和完善

品牌建设、拓宽营销渠道、提高客户购物体验，以提高品牌知名度、增加客户粘